О внесении дополнений в некоторые решения Правительства Республики
Казахстан

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 29 сентября 2000 года N
1477. Утратило силу - постановлением Правительства РК от 24 ноября 2003 г. N
1172
      Правительство Республики Казахстан постановляет:
      1. Внести в некоторые решения Правительства Республики Казахстан
с л е д у ю щ и е  д о п о л н е н и я :
      1) в  Правительства Республики Казахстан от 25 июня 1996 постановление
года N 790 "О Перечне республиканских государственных предприятий" (САПП
Республики Казахстан, 1996 г.,  N 29, ст. 256):
      в Перечне республиканских государственных предприятий, утвержденном
у к а з а н н ы м  п о с т а н о в л е н и е м :
      раздел "Комитет культуры Министерства культуры, информации и
общественного согласия Республики Казахстан" дополнить строкой, порядковый
номер 512-32 ,  следующего содержания:
      "512-32 Республиканское государственное казенное предприятие "
Национальный театр оперы и балета имени Куляш Байсеитовой" город Астана";
      2) в  Правительства Республики Казахстан от 29 апреля 1999 постановление
года N 500  "Вопросы Комитета культуры Министерства культуры, информации
и общественного согласия Республики Казахстан" (САПП Республики Казахстан,
1 9 9 9  г . ,  N  1 6 ,  с т .  1 6 4 ) :
      в перечне организаций, находящихся в ведении Комитета культуры
Министерства культуры, информации и общественного согласия Республики
казахстан, утвержденном указанным постановлением:
      раздел "Театры" дополнить строкой, порядковый номер 9-1, следующего
с о д е р ж а н и я :
      "9-1. Национальный театр оперы и балета имени Куляш Байсеитовой".
      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
      П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан